
 

 

 DDiiáárriioo  OOffiicciiaall  EElleettrrôônniiccoo  ddaa  CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  NNoovvaa  OOddeessssaa  ––  EEssttaaddoo  ddee  SSããoo  PPaauulloo  

Rua Pedro Bassora, 77/87 – Centro – Nova Odessa – SP. CEP. 13385-066 | Fone (19) 3466-8866 | E-mail: secretaria@camaranovaodessa.sp.gov.br 

 
 

  

Quarta-feira, 26 de maio de 2021 Ano IV Edição nº 204 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Página 1 de 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO SOLENE 

Atendendo ao disposto no art. 37 da Lei Orgânica do Município e ao contido no 

art. 172 do Regimento Interno da Câmara Municipal, a presidência desta Casa 

Legislativa CONVOCA os senhores vereadores para a Sessão Solene a ser 

realizada no dia 28 de maio de 2021, com início às 14:00 horas, no Plenário 

“Simão Welsh”, localizado na Rua Pedro Bassora, nº 77, Centro Nova Odessa, 

visando efetivar a homenagem “Título Policial Padrão”, a ser conferido aos 

profissionais da Polícia Militar, Polícia Civil e da Guarda Civil Municipal que 

prestem serviço neste município, em atendimento ao disposto no Decreto 

Legislativo n. 294/2016. 

Nova Odessa, 19 de fevereiro de 2021. 

 
ELVIS RICARDO MAURICIO GARCIA 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATO DA MESA No  8, DE 26 DE MAIO DE 2021 

 

“Altera o inciso II do art. 2º do Ato da Mesa n. 5, de 9 de abril de 2021”. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1º. O inciso II do art. 2º do Ato da Mesa n. 5, de 9 de abril de 2021 

passa a vigorar com a seguinte redação: 

“Art. 2º. (...) 

II – debates e programas”. 

Art. 2º. Este ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Nova Odessa, 26 de maio de 2021. 

 

ELVIS RICARDO MAURÍCIO GARCIA 
Presidente 

 
SEBASTIÃO GOMES DOS SANTOS 

1º Secretário 
 

OSEIAS DOMINGOS JORGE 
2º Secretário 

 

 

 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 

O vereador WAGNER FAUSTO MORAIS, na qualidade de presidente da 

Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal, em atendimento ao 

disposto no § 4º do art. 9º da Lei Complementar n. 101/2000 (Lei de 

Responsabilidade Fiscal), CONVOCA, para o próximo dia 28 de maio de 2021, 

às 09h, audiência pública, oportunidade em que será demonstrado e avaliado o 

cumprimento das metas fiscais do primeiro quadrimestre de 2021, através da 

assessoria do Chefe do Executivo, 

Nova Odessa, 25 de maio de 2021 

 
WAGNER FAUSTO MORAIS 

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento 

 

  

MMIISSSSÃÃOO  

 

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi 

criado com o intuito de dar publicidade e 

maior transparência aos atos oficiais da 

Câmara Municipal de Nova Odessa. 

Publicado exclusivamente no portal 

www.camaranovaodessa.sp.gov.br, é uma 

ferramenta totalmente eletrônica e 

sustentável, que respeita o Meio Ambiente 

e os recursos públicos, otimizando a 

comunicação entre o Poder Legislativo e a 

população. 

******** ******** 

  
1155ªª  LLEEGGIISSLLAATTUURRAA  ||  BBIIÊÊNNIIOO  22002211//22002222  

  
MMEESSAA  DDIIRREETTOORRAA  

 
EELLVVIISS  RRIICCAARRDDOO  MMAAUURRIICCIIOO  GGAARRCCIIAA  

Presidente 

 
SSEEBBAASSTTIIÃÃOO  GGOOMMEESS  DDOOSS  SSAANNTTOOSS  

1º Secretário 

 
OOSSÉÉIIAASS  DDOOMMIINNGGOOSS  JJOORRGGEE  

2º Secretário 
 
 
 
 

*** *** 
 
 

 

JORNALISTA RESPONSÁVEL 

SSOOLLAANNGGEE  SSTTRROOZZZZII  CCOOEEVV  
MTB: 37.467 

AATTOOSS  LLEEGGIISSLLAATTIIVVOOSS  

  

AATTOOSS  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOOSS  

  

AAuuddiiêênncciiaa  PPúúbblliiccaa  

CCoonnvvooccaaççããoo  SSeessssããoo  SSoolleennee  

AAttoo  ddaa  MMeessaa  DDiirreettoorraa  

www.camaranovaodessa.sp.gov.br

		2021-05-26T16:47:16-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162


		2021-05-26T16:47:44-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162




